



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 104/PN/2018

Warszawa, dnia 17.10.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 104/PN/2018**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup koszy.”

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Jeśli nie uda się uzyskać referencji na wskazaną kwotę 70 000,00 brutto jest możliwość przedstawienia oświadczenia wykonawcy, jak ono ma wyglądać?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 2 ust. 4 pkt. 2) Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. (Dz. U. 2016 poz. 1126) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Dokumenty te winne potwierdzać czy wymienione w załączniku dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy - 10 % wartości umowy - jest wpłacane w dniu podpisania umowy, a kiedy jest zwrot zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umowy § 4 (Zabezpieczenie należytego wykonania umowy) ust. 2. stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ, *Wniesione zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy i zostanie zwrócone w terminie 30 (trzydziestu) dni od uznania należytego wykonania umowy.*

Magdalena Mycko
Mycko
Kierownik Zespołu
Zamówień Publicznych